
＿＿＿【重要】__＿＿ 2019年 6月吉日

お得意先各位
のぼり屋工房株式会社

〒702-8024

岡山県岡山市南区浦安南町 220-1

TEL：086-261-4188 (代表)

FAX：086-261-4189 (代表)

G20大阪サミット開催おける運送便の遅延に関するお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、すでに報道等でご承知の通り 6月 28日（金）～29日（土）に大阪サミットの開催に伴い大規模な交

通規制が実施される予定となっております。

それに伴い、6月 27日（木）～7月 2日（火）頃まで、運送会社各支店での配達困難な状況または、配達

遅延になることが予想されます。

期間中の納期設定をお控えいただくとともに、お早目のご発注手配をお願い申し上げます。

尚、関西エリア以外に関しましても配達遅延が予想されますので、期間前後の納品につきましても

通常リードタイムより余裕をもってご注文いただけますよう重ねてお願いいたします。

ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解のほどよろしくお願い致します。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具


